UNITRABALHO/UEM-Sede

 EDITAL N° 05/2025 – UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “Fortalecendo o Desenvolvimento Sustentável em Nova

Tebas: a Consolidação dos Princípios Autogestionários da Economia Solidária na

Cooperatvama”, vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos e Pesquisas sobre o

Trabalho e os Movimentos Socias - Incubadora Unitrabalho - da Universidade Estadual de

Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

01/2024-SETI/UEF, do Programa Universidade Sem Fronteiras – USF, e o TED 195/2024,

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E DIVULGA os candidatos ao processo a comparecerem

à sede da Incubadora Unitrabalho bloco A01, sala 06, do Campus Sede  da UEM,

LOCALIZADA NO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, conforme segue.

Nome Homologação  Motivo

André Fogolin Ragassi Deferida -

Beatryz de Almeida Alcantara Deferida -

Caroline Crivelaro de Oliveira Deferida -

Eduarda Akemi Otake Deferida -

Gésly Costa Morais Deferida -

Giulia Toda Esteves Deferida -

Julie Suzan da Silva Deferida -

karen Giannine Schubalski Deferida -

Leonardo Martins Albertoni Bernardo Deferida -

Mariely Batista Damaceno Deferida -

Maria Carolina Rocha Molina Deferida -

Nuria Armantina Silva del Aguila Deferida -

Joice Camila Martins da Costa Indeferida Não atende ao artigo 7º

do item 4.2

Luis Miguel Trigos Sanchez Indeferida Não atende ao artigo 7º

do item 4.2

UNITRABALHO/UEM-Sede

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

Nome Categoria Data Horário

André Fogolin Ragassi Recém-formada/o 17/01/24 08:30

Beatryz de Almeida Alcantara Recém-formada/o 17/01/24 08:45

Caroline Crivelaro de Oliveira Recém-formada/o 17/01/24 09:00

Eduarda Akemi Otake Recém-formada/o 17/01/24 09:15

Gésly Costa Morais Recém-formada/o 17/01/24 09:30

Giulia Toda Esteves Recém-formada/o 17/01/24 09:45

Julie Suzan da Silva Recém-formada/o 17/01/24 10:00

Karen Giannine Schubalski Recém-formada/o 17/01/24 10:15

Leonardo Martins Albertoni Bernardo Graduando 17/01/24 10:30

Maria Carolina Rocha Molina Recém-formada/o 17/01/24 10:45

Mariely Batista Damaceno Recém-formada/o 17/01/24 11:00

Nuria Armantina Silva del Aguila Recém-formada/o 17/01/24 11:15

Publique-se.

Professora Dra. Monica Regina da Silva Scapim